
СПИСОК 

студентов группы М-11 

по специальности 34.02.01 Сестринское дело  

квалификация Медицинская сестра/Медицинский брат, на базе среднего общего 

образования, очная форма, 

срок обучения 1 г. 10 мес., на бюджетной основе 

 

 

№ Ф.И.О. Примечание 

1.  Акаева Лайла-Ханум Азаматовна  

2.  Антонова Дарья Евгеньевна  

3.  Бердибаева Мадина Чингиз Кызы  

4.  Головина Екатерина Александровна  

5.  Захарова Ариана Артуровна  

6.  Илларионова Полина Алексеевна  

7.  Карпаева Алина Рифатовна  

8.  Козлов Фёдор Александрович  

9.  Королева Полина Андреевна  

10.  Куандыкова Аделя Асыльбековна  

11.  Лемякина Алина Сергеевна  

12.  Морозова Анна Александровна  

13.  Назорова Виктория Денисовна  

14.  Новикова Алина Геннадьевна  

15.  Облякова Ольга Николаевна  

16.  Одахамова Марго Элдаровна  

17.  Павлова Алина Алексеевна  

18.  Павлова Ксения Ивановна  

19.  Паршакова Надежда Артемовна  

20.  Попова Дарья Александровна  

21.  Сазонова Дина Владимировна  

22.  Смирнова Алина Георгиевна  

23.  Смолянко Валерия Павловна  

24.  Туральская Алина Дмитриевна  

25.  Фурсова Валерия Дмитриевна  

26.  Хачанян Милана Вячеславовна  

27.  Хизриева Эльвира Рустамовна  

28.  Шамхалова Вера Ивановна  

 

 

 

 

 

 



СПИСОК 

студентов группы М-11 

по специальности 34.02.01 Сестринское дело 

квалификация Медицинская сестра/Медицинский брат, на базе среднего общего 

образования, очная форма, 

срок обучения 1 г. 10 мес., на бюджетной основе 

по бригадам/подгруппам на МДК, ОПД, иностранный язык  

 

1 бригада/подгруппа (англ) 

№ Ф.И.О. Примечание 

1.  Акаева Лайла-Ханум Азаматовна  

2.  Антонова Дарья Евгеньевна  

3.  Бердибаева Мадина Чингиз Кызы  

4.  Головина Екатерина Александровна  

5.  Захарова Ариана Артуровна  

6.  Илларионова Полина Алексеевна  

7.  Карпаева Алина Рифатовна  

8.  Козлов Фёдор Александрович  

9.  Королева Полина Андреевна  

10.  Куандыкова Аделя Асыльбековна  

11.  Лемякина Алина Сергеевна  

12.  Морозова Анна Александровна  

13.  Назорова Виктория Денисовна  

14.  Новикова Алина Геннадьевна  

 

2 бригада/подгруппа (англ)  

№ Ф.И.О. Примечание 

1.  Облякова Ольга Николаевна  

2.  Одахамова Марго Элдаровна  

3.  Павлова Алина Алексеевна  

4.  Павлова Ксения Ивановна  

5.  Паршакова Надежда Артемовна  

6.  Попова Дарья Александровна  

7.  Сазонова Дина Владимировна  

8.  Смирнова Алина Георгиевна  

9.  Смолянко Валерия Павловна  

10.  Туральская Алина Дмитриевна  

11.  Фурсова Валерия Дмитриевна  

12.  Хачанян Милана Вячеславовна  

13.  Хизриева Эльвира Рустамовна  

14.  Шамхалова Вера Ивановна  

 



СПИСОК 

студентов группы  М–911 

по специальности 34.02.01 Сестринское дело 

квалификация Медицинская сестра/Медицинский брат 

на базе основного общего образования, очная форма обучения 

срок обучения 2 г. 10 мес., на бюджетной основе 

 

 

№ Ф.И.О. Примечание 

1.  Абибова Фарида Исмаиловна  

2.  Аникушина Диана Александровна  

3.  Бардыкова Алина Михайловна  

4.  Баркова Александра Александровна  

5.  Бирюкова Милана Михайловна  

6.  Викулова Анна Сергеевна  

7.  Гнитецкая Ангелина Михайловна  

8.  Данилова Юлия Ивановна  

9.  Деева Ксения Юрьевна  

10.  Ермишкина Ульяна Ильинична  

11.  Зиятдинова Амина Ризвановна  

12.  Изюмова Мария Сергеевна  

13.  Исаева Фатима Рамазановна  

14.  Искаринова Залина Зауровна  

15.  Ким Анастасия Меликсовна  

16.  Кондратьева Виктория Сергеевна  

17.  Королева Екатерина Романовна  

18.  Курбанова Фатима Тагировна  

19.  Михайличенко Анастасия Романовна  

20.  Михралиев Фарид Салманович  

21.  Московкина Ангелина Сергеевна  

22.  Муратова Алина Сергеевна  

23.  Новикова Василиса Валентиновна  

24.  Одегова Анастасия Максимовна  

25.  Синицына Дарья Михайловна  

26.  Черкесова Аюдара Алепкалиевна  

27.  Чибрикова Виктория Юрьевна  

28.  Чубай Анастасия Владимировна  

29.  Шмагина Полина Николаевна  

30.  Юнчик Ирина Сергеевна  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

СПИСОК 

студентов группы  М–911 

по специальности 34.02.01 Сестринское дело 

квалификация Медицинская сестра/Медицинский брат 

на базе основного общего образования, очная форма обучения 

срок обучения 2 г. 10 мес., на бюджетной основе 

по подгруппам 

 

1 подгруппа 

 

№ Ф.И.О. Примечание 

1.  Абибова Фарида Исмаиловна  

2.  Аникушина Диана Александровна  

3.  Бардыкова Алина Михайловна  

4.  Баркова Александра Александровна  

5.  Бирюкова Милана Михайловна  

6.  Викулова Анна Сергеевна  

7.  Гнитецкая Ангелина Михайловна  

8.  Данилова Юлия Ивановна  

9.  Деева Ксения Юрьевна  

10.  Ермишкина Ульяна Ильинична  

11.  Зиятдинова Амина Ризвановна  

12.  Изюмова Мария Сергеевна  

13.  Исаева Фатима Рамазановна  

14.  Искаринова Залина Зауровна  

15.  Новикова Василиса Валентиновна  

 

2 подгруппа 

 

1.  Кондратьева Виктория Сергеевна  

2.  Ким Анастасия Меликсовна  

3.  Королева Екатерина Романовна  

4.  Курбанова Фатима Тагировна  

5.  Михайличенко Анастасия Романовна  

6.  Михралиев Фарид Салманович  

7.  Московкина Ангелина Сергеевна  

8.  Муратова Алина Сергеевна  

9.  Одегова Анастасия Максимовна  

10.  Синицына Дарья Михайловна  

11.  Черкесова Аюдара Алепкалиевна  

12.  Чибрикова Виктория Юрьевна  

13.  Чубай Анастасия Владимировна  

14.  Шмагина Полина Николаевна  

15.  Юнчик Ирина Сергеевна  

 

 



СПИСОК 

студентов группы  М–912 

по специальности 34.02.01 Сестринское дело 

квалификация Медицинская сестра/Медицинский брат 

на базе основного общего образования, очная форма обучения 

срок обучения 2 г. 10 мес., на бюджетной основе 

 

 

№ Ф.И.О. Примечание 

1.  Аниканова Полина Владимировна  

2.  Витушкина Валерия Валерьевна  

3.  Гасанова Эвелина Мухаммедалиевна  

4.  Герасимова Анастасия Сергеевна  

5.  Головкова София Евгеньевна  

6.  Зимакова Екатерина Андреевна  

7.  Каратаева Анара Айратовна  

8.  Карпук Изольда Андреевна  

9.  Комарова Виктория Евгеньевна  

10.  Королькова Диана Сергеевна  

11.  Кочережкина Евгения Алексеевна  

12.  Кузнецова Ангелина Андреевна  

13.  Кушимова Онелия Каиржановна  

14.  Лопатникова Алина Ивановна  

15.  Микаелян Мелине Оганнесовна  

16.  Минаева Айшат Османовна  

17.  Мирошникова Ирина Дмитриевна  

18.  Паршина Анна Максимовна  

19.  Рулева Виктория Вадимовна  

20.  Семенычева Юлия Сергеевна  

21.  Склярова Карина Алексеевна  

22.  Сон Алина Олеговна  

23.  Темертасова Аиша Рустамовна  

24.  Тинавасова Диана Рашидовна  

25.  Ульянова Алина Ивановна  

26.  Червякова Арина Вадимовна  

27.  Чеснакова Дарья Алексеевна  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

СПИСОК 

студентов группы  М–912 

по специальности 34.02.01 Сестринское дело 

квалификация Медицинская сестра/Медицинский брат 

на базе основного общего образования, очная форма обучения 

срок обучения 2 г. 10 мес., на бюджетной основе 

по подгруппам 

 

1 подгруппа 

 

№ Ф.И.О. Примечание 

1.  Аниканова Полина Владимировна  

2.  Витушкина Валерия Валерьевна  

3.  Гасанова Эвелина Мухаммедалиевна  

4.  Герасимова Анастасия Сергеевна  

5.  Головкова София Евгеньевна  

6.  Зимакова Екатерина Андреевна  

7.  Каратаева Анара Айратовна  

8.  Карпук Изольда Андреевна  

9.  Комарова Виктория Евгеньевна  

10.  Королькова Диана Сергеевна  

11.  Кочережкина Евгения Алексеевна  

12.  Кузнецова Ангелина Андреевна  

13.  Кушимова Онелия Каиржановна  

14.  Лопатникова Алина Ивановна  

 

2 подгруппа 

 

1.  Микаелян Мелине Оганнесовна  

2.  Минаева Айшат Османовна  

3.  Мирошникова Ирина Дмитриевна  

4.  Паршина Анна Максимовна  

5.  Рулева Виктория Вадимовна  

6.  Семенычева Юлия Сергеевна  

7.  Склярова Карина Алексеевна  

8.  Сон Алина Олеговна  

9.  Темертасова Аиша Рустамовна  

10.  Тинавасова Диана Рашидовна  

11.  Ульянова Алина Ивановна  

12.  Червякова Арина Вадимовна  

13.  Чеснакова Дарья Алексеевна  

 

 



СПИСОК 

студентов группы  М–913 

по специальности 34.02.01 Сестринское дело 

квалификация Медицинская сестра/Медицинский брат 

на базе основного общего образования, очная форма обучения 

срок обучения 2 г. 10 мес., на бюджетной основе 

 

 

№ Ф.И.О. Примечание 

1.  Аварханова Наида Ильмудиновна  

2.  Арутюнян Армине Герасимовна  

3.  Белокопытова Анастасия Александровна  

4.  Вострикова Екатерина Викторовна  

5.  Гаркина Ульяна Алексеевна  

6.  Дель Виолетта Андреевна  

7.  Исмаилов Руслан Курбанович  

8.  Кажушкина Олеся Олеговна  

9.  Калмыкова Алина Алексеевна  

10.  Колесникова Дарья Сергеевна  

11.  Мироненко Анастасия Евгеньевна  

12.  Мусахмаева Марият Эдьдаровна  

13.  Мырзагалиева Нурия Максутовна  

14.  Мяскова Виктория Алексеевна  

15.  Паршакова Анастасия Артемовна  

16.  Рабочая Маргарита Викторовна  

17.  Сатыбалов Ясин Арсланович  

18.  Триголос Варвара Юрьевна  

19.  Уманцева Мария Александровна  

20.  Фалькина Надежда Петровна  

21.  Харахордина Яна Олеговна  

22.  Хихаев Ильяс Исламович  

23.  Чебанько Екатерина Алексеевна  

24.  Чернышева Ксения Дмитриевна  

25.  Чихладзе Луиза Александровна  

26.  Шпакова Милена Антоновна  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СПИСОК 

студентов группы  М–913 

по специальности 34.02.01 Сестринское дело 

квалификация Медицинская сестра/Медицинский брат 

на базе основного общего образования, очная форма обучения 

срок обучения 2 г. 10 мес., на бюджетной основе 

по подгруппам 

 

1 подгруппа 

 

№ Ф.И.О. Примечание 

1.  Аварханова Наида Ильмудиновна  

2.  Арутюнян Армине Герасимовна  

3.  Белокопытова Анастасия Александровна  

4.  Вострикова Екатерина Викторовна  

5.  Гаркина Ульяна Алексеевна  

6.  Дель Виолетта Андреевна  

7.  Исмаилов Руслан Курбанович  

8.  Кажушкина Олеся Олеговна  

9.  Калмыкова Алина Алексеевна  

10.  Колесникова Дарья Сергеевна  

11.  Мироненко Анастасия Евгеньевна  

12.  Мусахмаева Марият Эдьдаровна  

13.  Мырзагалиева Нурия Максутовна  

 

2 подгруппа 

 

1.  Мяскова Виктория Алексеевна  

2.  Паршакова Анастасия Артемовна  

3.  Рабочая Маргарита Викторовна  

4.  Сатыбалов Ясин Арсланович  

5.  Триголос Варвара Юрьевна  

6.  Уманцева Мария Александровна  

7.  Фалькина Надежда Петровна  

8.  Харахордина Яна Олеговна  

9.  Хихаев Ильяс Исламович  

10.  Чебанько Екатерина Алексеевна  

11.  Чернышева Ксения Дмитриевна  

12.  Чихладзе Луиза Александровна  

13.  Шпакова Милена Антоновна  

 

 

 



СПИСОК 

студентов группы  М–914д 

по специальности 34.02.01 Сестринское дело 

квалификация Медицинская сестра/Медицинский брат 

на базе основного общего образования, очная форма обучения 

срок обучения 2 г. 10 мес., на договорной основе 

 

 

№ Ф.И.О. Примечание 

1.  Абасов Расул Басирович бюджет 

2.  Агафонова София Ивановна  

3.  Балычева Анастасия Петровна  

4.  Блитенкова Эвелина Евгеньевна  

5.  Гуторова Дарья Максимовна  

6.  Демидова Арина Андреевна  

7.  Заманова Захра Ибрагим кызы  

8.  Калачев Дмитрий Андреевич  

9.  Кузнецова Дарья Романовна  

10.  Ромащенко Ангелина Вадимовна  

11.  Саядян Инга Вардановна  

12.  Свиридова Ольга Алексеевна  

13.  Селиванова Анна Сергеевна  

14.  Скачков Кирилл Романович  

15.  Сняткова Елена Анатольевна  

16.  Телуева Амина Салмановна  

17.  Теряева Варвара Андреевна  

18.  Титова Дарья Алексеевна  

19.  Турбеков Тамерлан Арманович бюджет 

20.  Федотова Елизавета Андреевна  

21.  Филатова Анна Сергеевна  

22.  Халилова Милана Муразовна  

23.  Хугуев Джайхан Исламович  

24.  Шаумян Эвелина Оганесовна  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

СПИСОК 

студентов группы  М–914д 

по специальности 34.02.01 Сестринское дело 

квалификация Медицинская сестра/Медицинский брат 

на базе основного общего образования, очная форма обучения 

срок обучения 2 г. 10 мес., на бюджетной основе 

по подгруппам 

 

1д подгруппа 

 

№ Ф.И.О. Примечание 

1.  Абасов Расул Басирович  

2.  Агафонова София Ивановна  

3.  Балычева Анастасия Петровна  

4.  Блитенкова Эвелина Евгеньевна  

5.  Гуторова Дарья Максимовна  

6.  Демидова Арина Андреевна  

7.  Заманова Захра Ибрагим кызы  

8.  Калачев Дмитрий Андреевич  

9.  Кузнецова Дарья Романовна  

10.  Ромащенко Ангелина Вадимовна  

11.  Саядян Инга Вардановна  

12.  Свиридова Ольга Алексеевна  

 

2д подгруппа 

 

1.  Селиванова Анна Сергеевна  

2.  Скачков Кирилл Романович  

3.  Сняткова Елена Анатольевна  

4.  Телуева Амина Салмановна  

5.  Теряева Варвара Андреевна  

6.  Титова Дарья Алексеевна  

7.  Турбеков Тамерлан Арманович бюджет 

8.  Федотова Елизавета Андреевна  

9.  Филатова Анна Сергеевна  

10.  Халилова Милана Муразовна  

11.  Хугуев Джайхан Исламович  

12.  Шаумян Эвелина Оганесовна  

 

 

 

 



СПИСОК 

студентов группы  М–915д 

по специальности 34.02.01 Сестринское дело 

квалификация Медицинская сестра/Медицинский брат 

на базе основного общего образования, очная форма обучения 

срок обучения 2 г. 10 мес., на договорной основе 

 

 

№ Ф.И.О. Примечание 

1.  Баширова Алина Надировна  

2.  Верцинская Виктория Александровна  

3.  Давыденко Софья Олеговна  

4.  Деменко Екатерина Николаевна бюджет 

5.  Журавлева Юлия Александровна  

6.  Засолина Елизавета Викторовна  

7.  Иванова Софья Денисовна  

8.  Исарипова Камила Ерсаиновна  

9.  Карпова Арина Денисовна  

10.  Кирьянова Елизавета Владимировна  

11.  Кошаренко Вероника Ивановна  

12.  Мамедли Айсель Рашадовна  

13.  Миссарова Альфина Альфатовна  

14.  Наумова Елена Владимировна  

15.  Нидзий Софья Сергеевна  

16.  Притыкина Дарья Викторовна  

17.  Савельева Лилия Андреевна  

18.  Селиванова Анастасия Николаевна  

19.  Стаханова Ксения Алексеевна  

20.  Сулейманова Лиана Абдурашидовна бюджет 

21.  Торосян Анжелика Гариковна  

22.  Ушакова Дарья Александровна  

23.  Фатеева Софья Александровна  

24.  Чернова Анастасия Владимировна  

25.  Черткоева Елизавета Альбертовна  

26.  Эльсанукаева Ясмина Магомедовна  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СПИСОК 

студентов группы  М–915д 

по специальности 34.02.01 Сестринское дело 

квалификация Медицинская сестра/Медицинский брат 

на базе основного общего образования, очная форма обучения 

срок обучения 2 г. 10 мес., на бюджетной основе 

по подгруппам 

 

1д подгруппа 

 

№ Ф.И.О. Примечание 

1.  Баширова Алина Надировна  

2.  Верцинская Виктория Александровна  

3.  Давыденко Софья Олеговна  

4.  Деменко Екатерина Николаевна  

5.  Журавлева Юлия Александровна  

6.  Засолина Елизавета Викторовна  

7.  Иванова Софья Денисовна  

8.  Исарипова Камила Ерсаиновна  

9.  Карпова Арина Денисовна  

10.  Кирьянова Елизавета Владимировна  

11.  Кошаренко Вероника Ивановна  

12.  Мамедли Айсель Рашадовна  

13.  Миссарова Альфина Альфатовна  

 

2д подгруппа 

 

1.  Наумова Елена Владимировна  

2.  Нидзий Софья Сергеевна  

3.  Притыкина Дарья Викторовна  

4.  Савельева Лилия Андреевна  

5.  Селиванова Анастасия Николаевна  

6.  Стаханова Ксения Алексеевна  

7.  Сулейманова Лиана Абдурашидовна  

8.  Торосян Анжелика Гариковна  

9.  Ушакова Дарья Александровна  

10.  Фатеева Софья Александровна  

11.  Чернова Анастасия Владимировна  

12.  Черткоева Елизавета Альбертовна  

13.  Эльсанукаева Ясмина Магомедовна  

 

 

 

 

 



СПИСОК 

студентов группы  М–916д 

по специальности 34.02.01 Сестринское дело 

квалификация Медицинская сестра/Медицинский брат 

на базе основного общего образования, очная форма обучения 

срок обучения 2 г. 10 мес., на договорной основе 

 

 

№ Ф.И.О. Примечание 

1.  Агишева Юлия Александровна  

2.  Акамова Мадинат Запировна  

3.  Андреева Алиса Александровна  

4.  Афанасьева Арина Николаевна  

5.  Бреусова Валерия Алексеевна  

6.  Джалолова Бибисоро Санакуловна  

7.  Исмоилова Азизахон Муминджоновна  

8.  Кичий Анна Витальевна  

9.  Ливенцева Вероника Александровна  

10.  Маммадбайова Лиана Анаровна  

11.  Маринова Ксения Денисовна  

12.  Минина Диана Антоновна  

13.  Москаленко Милана Александровна  

14.  Мухомьяров Дамир Валерьевич бюджет 

15.  Набатова Анастасия Михайловна  

16.  Пигога Ксения Андреевна  

17.  Проваторова Анастасия Олековна  

18.  Пряхина Ангелина Андреевна  

19.  Силиканова Айша Анатольевна  

20.  Стрижакова Софья Евгеньевна  

21.  Тажикенова Аина Норбулатовна  

22.  Токарева Анна Михайловна  

23.  Ушурелу Елизавета Михайловна  

24.  Шувагина Дарья Владимировна  

25.  Янмаева Эвелина Дамировна  

26.  Швецова Анастасия Викторовна бюджет 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СПИСОК 

студентов группы  М–916д 

по специальности 34.02.01 Сестринское дело 

квалификация Медицинская сестра/Медицинский брат 

на базе основного общего образования, очная форма обучения 

срок обучения 2 г. 10 мес., на бюджетной основе 

по подгруппам 

 

1д подгруппа 

 

№ Ф.И.О. Примечание 

1.  Агишева Юлия Александровна  

2.  Акамова Мадинат Запировна  

3.  Андреева Алиса Александровна  

4.  Афанасьева Арина Николаевна  

5.  Бреусова Валерия Алексеевна  

6.  Джалолова Бибисоро Санакуловна  

7.  Исмоилова Азизахон Муминджоновна  

8.  Кичий Анна Витальевна  

9.  Ливенцева Вероника Александровна  

10.  Маммадбайова Лиана Анаровна  

11.  Маринова Ксения Денисовна  

12.  Минина Диана Антоновна  

13.  Москаленко Милана Александровна  

 

2д подгруппа 

 

1.  Мухомьяров Дамир Валерьевич  

2.  Набатова Анастасия Михайловна  

3.  Пигога Ксения Андреевна  

4.  Проваторова Анастасия Олековна  

5.  Пряхина Ангелина Андреевна  

6.  Силиканова Айша Анатольевна  

7.  Стрижакова Софья Евгеньевна  

8.  Тажикенова Аина Норбулатовна  

9.  Токарева Анна Михайловна  

10.  Ушурелу Елизавета Михайловна  

11.  Шувагина Дарья Владимировна  

12.  Янмаева Эвелина Дамировна  

13.  Швецова Анастасия Викторовна  
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